154 quisque *V630*
155 subiestorum *I83*; subiectorum *Bcan4*
156 subditorum eorum] a subditis suis *SG670*
157 despiceretur *V630*; *SG670*
158 ut *VD38*
159 poterat *I83*; *SG670*; *Bcan4*
160 et fehlt *I83*; *VD38*; *SG670*; *Bcan4*
161 am Rande vindictam *VD38*
162 posset korr. aus poterit *V630*; poterat *I83*; *Bcan4*; posset korr. aus possent *SG670*
163 Vor Nam Rubrik QUID SIT TALIO *V630* (durch Unterstreichung gelöscht)
164 quod *Bcan4*
165 putatis] putatis ut *Bcan4*
166 dixit *SG670*
167 dicens fehlt *SG670*
168 am Rande indignans *VD38*
169 et habens furorem fehlt *SG670*
170 ulciscens korr. aus ulcisen *VD38*
171 dominus] dominus et *Bcan4*
172 reliqua. Quaedam autem ex his iam aliis fratribus scripsimus, quae totiens sunt replicanda, quotiens fuerint necessaria korr. aus reliqua *O93*
173 fuerunt *I83*; fuerint korr. aus fuerit *VD38*
174 Electionem *VD38*
175 am Rande De electione episcoporum *VD38*
176 hominibus korr. aus bonis *SG670*
177 habentes *O93*; *I83*; habens *Bcan4*
178 accusationem *I83*; *Bcan4*
179 am Rande XXII *Bcan4*
180 omnibus *I83*; hominibus] hominibus etiam *SG670*
181 am Rande conligatis *VD38*
182 irretitis korr. aus irrititis *Bcan4*
183 ad *VD38*
184 iuxta *I83*; *Bcan4*
185 electionem *Bcan4*
186 fuerit korr. aus fierit *VD38*
187 volenter korr. aus volendo *SG670*
188 sacerdotesque] sacerdotes quae *I83*; sacerdotes *SG670*
189 fier *VD38*
190 sacerdos *I83*
191 am Rande Quod non licet ulli accusare episcopum nisi talis fuerit ut episcopus fieri possit *VD38*
192 eligat korr. aus ieligat *I83*
193 legimus *VD38*
194 prius korr. aus primus *SG670*
195 annos *I83*; *Bcan4*
196 propter] propter suam *Bcan4*
197 sacrificium] sacrificium deo *VD38*; sacrificium deo korr. aus sacrificium *Bcan4*
198 Abraham] abraham et *I83*
199 iasaac *VD38*
200 hi fehlt *SG670*
201 am Rande XXIII *Bcan4*
202 eius fehlt *VD38*
203 adiplicabitis *Bcan4*
204 induens *Bcan4*
205 suis fehlt *SG670*
206 linea *VD38*; *SG670*
207 tunicam] tunicam et *V630*; tunica et *I83*; tonica et *VD38*; tunica *SG670*; *Bcan4*
208 superhumeral et rationale] superhumerali et rationali *I83*; *VD83*; *SG670*; *Bcan4*
209 occionis *I83*
210 am Rande hoc modo et consuetudine *VD38*
211 scilicet] si licet *I83*
212 inponas *O93*; *VD38*

213 am Rande considerare VD38
214 episcopum korr. aus epicopum I83
215 qui] qui et ipsi I83; SG670; Bcan4; qui et VD38
216 accipiebat korr. aus acciebat SG670
217 podere I83; Bcan4
218 mitra O93
219 superhumeralis I83
220 sacrificium I83; VD38; Bcan4
221 am Rande Quod in novo testamento a petro cepit ordo sacerdotalis VD38; XXIII Bcan4
222 inquit fehlt VD38
223 ecclesiam meam korr. aus ecclesiam V630
224 praevabunt SG670
225 eum I83
226 die] dei et VD38
227 am Rande simili VD38
228 et korr. aus erant SG670
229 interlinear id est defunctis SG670
230 successerunt korr. aus successorum SG670
231 am Rande praescripto VD38
232 pretaxato korr. aus pretextato V630
233 spernit eum korr. aus spernit SG670
234 cuius Bcan4
235 esse fehlt SG670
236 eo SG670
237 sunt fehlt N442; I83; VD38
238 in fehlt I83
239 am Rande Rubrik De episcopis, primatibus et patriarchis eorumque ministerio I83; XXV Bcan4
240 ac Bcan4
241 aut korr. aus et O93
242 præscentia V630
243 cum provincialium Bcan4
244 quam a korr. aus quam N442
245 unus SG670
246 am Rande crudelis VD38
247 auctoritate SG670
248 am Rande Praepararet conaretur VD38
249 creditum fehlt VD38
250 am Rande De episcopis, primatibus et patriarchis eorumque ministerio O93; V630 (Vor Provintiae); N442; VD38 (Vor Provintie); XXVI Bcan4
251 praecessore SG670
252 provintiarum korr. aus provintiorum Bcan4
253 legis korr. aus leges V630; lege korr. aus leges SG670; leges Bcan4
254 is I83
255 erant I83; Bcan4
256 configiebant korr. aus configebant V630; Bcan4
257 Ipsi O93; I83
258 Ipsi] Ipsi si apostoli korr. aus Ipsi SG670; Ipsi Bcan4
259 Ipsis quoque korr. aus Ipsis N442
260 nostris N442
261 nostris patriarchas korr. aus nostri patriarche SG670
262 leges korr. aus legis V630; legis N442; I83; Bcan4
263 leges divinae] lege divina korr. aus leges divinę SG670
264 et fehlt I83; SG670; Bcan4
265 ecclesię SG670
266 poni et esse] præsesse SG670
267 eos I83; Bcan4
268 primatum korr. aus primatem V630; primatum korr. aus primatu SG670
269 fruerentur et non alii] fruerentur korr. aus fruerentur et alii SG670
270 et non fehlt I83; et non alii fehlt VD38
271 non fehlt I83; Bcan4

272 Reliqui *V630*
273 quae] quę si olim *korr. aus* quę *SG670*
274 habeant *I83*
275 haberent] haberent si nunc *korr. aus* haberent *SG670*
276 et fehlt *V630; N442*
277 interlinear um *SG670*
278 metropolitarum *SG670*; metropolitanorum *korr. aus* metropolitorum *Bcan4*
279 habeant, et suos metropolitanos habere debeant episcopos, sicut prius metropolitanos iudices habebant *fehlt SG670*
280 metropolitanos] metropolitanos iudices *V630*
281 habebeant *korr. aus* habeant *O93; V630*; habeant *I83; Bcan4*
282 am Rande an confirmata est *VD38*
283 neces *I83*
284 revelentur *Bcan4*
285 iniuste *Bcan4*
286 aque *I83*
287 episcoporum *I83; SG670; Bcan4*
288 summarum *V630*
289 iudica *I83*
290 am Rande servata *VD38*
291 silva *I83*
292 ab fehlt *I83*
293 am Rande investiganda *VD38*
294 ac *korr. aus* a *O93; V630*
295 am Rande murmurat adclamat *VD38*
296 queritur *SG670*
297 nescire se *korr. aus* nescire *SG670*
298 se fehlt *I83; VD38; Bcan4*
299 testante *N442*
300 hic *Bcan4*
301 ministerio *I83; SG670; Bcan4*
302 Obscuratis *korr. aus* Obscuritatis *V630*
303 inflectitur *I83*
304 cum lumen] culmen *I83*
305 am Rande qui procedunt *VD38*
306 portandum *Bcan4*
307 inclinatur *VD38*
308 am Rande habitamus *VD38*
309 am Rande Sane percussor *O93*
310 Si *I83; Sane*] si quidem *korr. aus* si *SG670*; Sane *korr. aus* Si *Bcan4*
311 precursor *I83*
312 am Rande XXVII *Bcan4*
313 interlinear autem *SG670*
314 facit *I83; Bcan4*
315 immutationem *I83*
316 quali *V630*
317 solum] solum a *korr. aus* solum *SG670*
318 etiam] etiam ab *korr. aus* etiam *SG670*
319 interlinear id est paulo *SG670*
320 quam] quam ab *korr. aus* quam *SG670*
321 ex fehlt *V630*
322 prophetiae *V630*
323 sententiam approbamus] approbamus scientiam *V630*
324 meus *korr. aus* meos *VD38*
325 meus aut *korr. aus* meus *O93*
326 abbreviata *korr. aus* abbreviata *I83*
327 docere *I83; Bcan4*
328 tempori *I83; VD38; SG670*
329 carne *I83; Bcan4*
330 suscipienda *I83; Bcan4*

- 331 am Rande subiugaverat VD38
332 subegerit I83; Bcan4
333 virtus VD38
334 et exiguo] exigui VD38
335 am Rande brevis VD38
336 temporis korr. aus tempore V630
337 luce SG670
338 luce VD38; SG670
339 speudoprophetę SG670
340 exierunt korr. aus exerunt O93
341 modum O93
342 apostolus: Tempus enim breve est. Et iterum korr. aus apostolus V630
343 Preteriit V630; Bcan4; Praeriit I83, Preteriet VD38
344 am Rande ad increpationem sive admonitionem VD38
345 correctionem V630
346 quo N442; I83; VD38
347 finis korr. aus fines O93; fines V630
348 saeculorum korr. aus saeculorum de I83
349 obvenerunt V630
350 interlinear pater noster SG670
351 dominica fehlt I83; VD38; SG670; Bcan4
352 multiloquio Bcan4
353 docuerint Bcan4
354 et] et per I83; VD38; SG670; Bcan4
355 quid VD38
356 in] per in VD38
357 servos meos prophetas] servis meis prophetis SG670
358 illi fehlt I83; SG670; Bcan4
359 qualem VD38
360 dominus] dominus super VD38
361 patre SG670
362 am Rande designaret VD38
363 quis korr. aus qua VD38
364 Sic Bcan4
365 filii presbyterorum figuram gestabant et Aaron fehlt I83; VD38; SG670; Bcan4
366 sacerdotes Bcan4
367 Moyses] moyses autem korr. aus moyses SG670
368 tenebat korr. aus tenebant VD38
369 fuit] ipse fuit korr. aus fuit fuit SG670